2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2023

№ 3
п. Сибирский

Об утверждении перечня источников наружного

противопожарного водоснабжения (ИНППВ) используемых для ликвидации тушения пожаров на территории сельского поселения Cибирский.
Во исполнении Федерального закона от 21.12.1994года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности, Федерального закона от 22.07.2008года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», а также в целях эффективной организации пожаротушения на территории сельского поселения Сибирский, Администрация сельского поселения Сибирский постановляет:

1.Утвердить Перечень противопожарных водоисточников на территории сельского поселения Сибирский согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

Н.А. Сивков
Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Сибирский
от № 3 от 20.02.2023
ПЕРЕЧЕНЬ
противопожарных водоисточников на территории сельского поселения Сибирский
	№

п/п
	Наименование источника противопожарного водоснабжения
	Адрес месторасположения
	Принадлежность источника противопожарного водоснабжения

	1.
	ПВ-150 м.куб.

(2*75)
	п. Сибирский.

ул. Центральная, 7
	МУК «КДЦ «Гармония» сельского поселения Сибирский»

	2.
	ЕВ-1 (Пирс)
	п. Сибирский.

ул. Заозерная, д. 14
	АСП Сибирский

	3.
	ПВ-110 м.куб
	п. Сибирский.

ул. Школьная, д. 1
	АСП Сибирский

	4.
	ПВ-300 м.куб

(3*100)
	п. Сибирский.

ул. Комарова, д. 26
	БУ ХМАО-Югры «Ханты-Мансийская районная больница» «Врачебная амбулатория в поселке Сибирский»

	5
	ВБ-25 м.куб
	п. Сибирский.

ул. Комарова, д. 22
	МП «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района

	6.
	ПВ-75 м.куб.
	п. Сибирский.

ул. Бориса Лосева, д. 4
	АСП Сибирский

	7.
	ПВ-75 м.куб
	п. Сибирский.

ул. Новая, д. 13
	АСП Сибирский

	ПВ-75 м.куб
	ул. Центральная, д. 18
	Безхоз.

	8.
	ПВ-300 м.куб
	с. Батово.

ул. Центральная, д. 50А
	МКОУ ХМР «СОШ с. Батово»

	9.
	ПВ-30 м.куб
	с. Батово. ул. Центральная, д. 21
	АСП Сибирский

	10.
	ПВ-60 м.куб
	с. Реполово,

ул. Школьная, д. 1
	МКУ ХМР «ООШ им. Братьев Петровых с. Реполово

	ПВ-200 м.куб
(2*100)
	с. Реполово,

ул. Бориса-Лосева, д.32С

	СДК Реполово.

PAGE